

RM ADMINISTRATION ApS

Nannas Vænge 54
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

10/06/2016

Gert Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RM ADMINISTRATION ApS Nannas Vænge 54 8543 Hornslet Telefonnummer: 22454090 CVR-nr: 15114703 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 – 31.12.2015 udviser et resultat på kr. -40.588 mod kr. -8.594 for tiden 01.12.2014 – 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på kr. 155.693.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.345	233.832
Personaleomkostninger	1	-66.853	-243.189
Resultat af ordinær primær drift		-53.508	-9.357
Andre finansielle indtægter		345	763
Øvrige finansielle omkostninger		-1.948	
Ordinært resultat før skat		-55.111	-8.594
Skat af årets resultat	2	14.523	0
Årets resultat		-40.588	-8.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-40.588	-8.594
I alt		-40.588	-8.594

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	
Tilgodehavende skat		14.523	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		33.273	0
Likvide beholdninger		191.929	412.882
Omsætningsaktiver i alt		225.202	412.882
Aktiver i alt		225.202	412.882

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		30.693	71.281
Egenkapital i alt	3	155.693	196.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.509	216.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.509	216.601
Gældsforpligtelser i alt		69.509	216.601
Passiver i alt		225.202	412.882

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og vederlag	66.000	240.000
Lønømkostninger	853	3.189
	66.853	243.189

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets aktuelle skat	14.523	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	14.523	0

3. Egenkapital i alt

	1.1.2015 kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til årets resul- tatfordeling kr.	31.12.2015 kr.
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	71.281	0	-40.588	30.693
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	196.281	0	-40.588	155.693